別記様式第１号（第３条関係）

    年  月  日

当 別 町 長  様

住  所

申 請 者

（団体名及び代表者）          印

後 援 申 請 書

このことについて、当別町の後援を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

行 事 名

開 催 日 時
    年  月  日（ ）    時  分から

    年  月  日（ ）    時  分まで

開 催 場 所

入場料等の徴

収の有無

・有 入場料等の種別（      ）  ・無

金額（           ）

行事の目的及

び内容

参加予定人数 約    名

連 絡 先
住 所

責任者名  電話

その他参考事

項